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تمرین روز دوشنبه استقلال با تشخیص پیتسو موسیمانه، سرمربی این تیم تعطیل 
شد. استقلالی ها بعد از شکست از خیبر تمرینات ریکاوری خود را در زمین شماره 
2 ورزشگاه آزادی برگزار کرده و سپس برای آماده سازی به منظور برگزاری دیدار با 
، از دیروز صبح دوباره استارت زدند. این در شرایطی است که دوشنبه  تراکتور
بهترین فرصت بود تا سرمربی جدید استقلال به کارهای عقب افتاده خود برسد. 
بر همین اساس نیز او به همراه کادرش صبح این روز ابتدا در ایفمارک حاضر شده 
و برای دریافت گواهی سلامت، تست های مربوطه را پشت سر گذاشتند. سپس 
در ادامه این روز موسیمانه به همراه دستیارانش برای انتخاب واحد مسکونی که 
قرار است در تهران در آن زندگی کند، جست وجوی خود را در سطح شهر تهران 
آغاز کرده تا هرچه سریع تر کادر جدید و خارجی استقلال محل سکونت خود در 
پایتخت را مشخص کنند. نکته قابل توجه این که از زمانی که پیتسو پایش را به 
تهران گذاشته، برخی رسانه ها با اهدافی مشخص، حاشیه سازی علیه این چهره 
را آغاز کرده و از درگیری در رختکن بعد از شکست از خیبر گرفته تا شایعاتی درباره 
تمرین شش ساعته و درخواست برای ویلای استخردار در بالای شهر تهران منتشر 
کردند. این درصورتی است که طبق شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« در موضوع 
انتخاب مسکن برای اقامت پیتسو در تهران، او به دنبال منزلی با قیمت عرف و 
وضعیتی نرمال که مورد توجه بسیاری دیگر از مربیان و بازیکنان فوتبال ایران قرار 
می گیرد بوده و اصلا در این مدت درخواست عجیبی را در این خصوص نداشته 
است. البته در روزهای ابتدایی درخواست خانه ای خارج از آپارتمان از سوی این 
، فعلا او به زندگی آپارتمانی  چهره مطرح شده اما در ادامه با منتفی شدن این امر
رضایت داده و تلاش ها برای پیدا کردن یک منزل مسکونی در سطح شهر تهران 
برای سرمربی استقلال ادامه دارد. همچنین در این خصوص دستیاران وی برخلاف 
پیتسو درخواست زندگی در هتل را مطرح کرده اند اما گویا قرار است برای این نفرات 

هم چند واحد مسکونی اجاره شود. 
نکته قابل توجه اینکه قرار است خانواده سرمربی و دستیاران خارجی استقلال به 
آنها در تهران ملحق شده این در حالی است که شنیده ها حاکی است برخلاف 
ساپینتو که زندگی در هتل را به منزل مسکونی ترجیح می داد، پیتسو بحث استقرار 
در یک واحد مسکونی برایش اهمیت بیشتری داشته؛ چرا که اعتقاد دارد در فضای 
یک واحد مسکونی بعضا می تواند تمرکز بیشتری برای کار روی مسائل فنی داشته 
باشد و به همین دلیل است که او تاکید کرده باید هرچه سریع تر این امر یعنی اجاره 

یک واحد مسکونی برای وی محقق شود.

  برنامه های پیتسو برای جوانگرایی
پیتسو در روزی که به استقلالی ها معارفه شد درباره لیست بازیکنان استقلال 
تاکید کرد: »متوجه شدم میانگین سنی تیم بالاست. نیاز است که تیم جوان تر شود 
تا اشتیاق و انگیزه تیم افزایش یابد. این مسئله نیاز به زمان دارد تا تیم را به سمت 
جوان تر شدن پیش ببریم. همزمان نیاز به بازیکنان باتجربه داریم.« این در حالی 
کادمی استقلال در  است که این روزها شنیده می شود قرار است چند بازیکن از آ
تمرینات بزرگسالان شرکت کنند. البته این امر قرار بود روز گذشته محقق شود اما 
فعلا به تعویق افتاده و به نظر می رسد این سرمربی برای دو دیدار حساس بعدی 

تیمش روی داشته ها و بضاعت فعلی که در اختیار دارد تمرکز کرده باشد. 
البته در این خصوص شنیده می شود طی روزهای آینده و احتمالا بعد از دیدار 
با الهلال و بازگشت از عربستان قرار است این چهره در تمرینات تیم های پایه در 
ورزشگاه امام رضا حاضر شده و احتمالا با تماشای تمرینات با سلیقه خود دست 
به انتخاب نفرات مستعد از بین بازیکنان رده های سنی استقلال بزند. در این مورد 
کادمی استقلال، احتمالا این  شنیده می شود قرار است با حضور موسیمانه در آ
کادمی باشد تا با  چهره تماشاگر یک بازی تدارکاتی بین تیم های امید و جوانان این آ
دستور وی برخی نفراتی که از قابلیت همراهی تیم بزرگسالان برخوردارند در تمرینات 
این تیم حاضر شوند. فعلا نگرانی پیتسو این است که میانگین سنی تیم بالاست 
کادمی استقلال بازدیدی به عمل بیاورد.  و به نظر می رسد باید او هر چه سریع تر از آ

  آنالیز دوباره خیبر و تاکید بر رفع ایرادها 
 ، بعد از تماشای چندباره فیلم دیدار استقلال در برابر خیبر و آنالیز این دیدار
گویا اشتباهات و اشکالات فراوانی از این دیدار استخراج شده است. جالب 
اینکه موسیمانه در جمع دستیارانش با اشاره به ایرادهای بازیکنان در این دیدار 
و روش های رفع این ایرادها، عزم خود را جزم کرده تا هرچه سریع تر استقلال را از 
این وضعیت خارج کند. شنیده می شود این چهره همچنین معتقد است که 
ضعف هایی در اسکواد این تیم دیده می شود. برخی مشکلات در ترکیب این تیم و 
ضعف هایی که مشهودند و خلاهایی که در برخی پست ها دیده می شود؛ در همین 
مدت کوتاه مورد توجه موسیمانه قرار گرفته و او از حالا تلاش خود را برای پیدا کردن 
نفراتی که باید در نیم فصل دوم به ترکیب استقلال اضافه شوند، آغاز کرده است.

  به دنبال ساختارسازی در استقلال
به هر حال پیتسو در فرصت فعلی بیشتر به دنبال آن است تا وضعیت تیم را 
به ثبات رسانده و به استقلال سر و سامان بدهد. او به خوبی می داند این تیم 

از هواداران زیادی بهره می برد که این نتایج برای آنها قابل قبول نیست. او قصد 
ندارد به یکباره دست به تغییرات اساسی و شگرف بزند و اول می خواهد از بعد 
نتیجه گیری ذهنیت شکست را از ذهن بازیکنانش پاک کرده و سپس قطار آبی را 
دوباره روی ریل موفقیت قرار بدهد. او اعتقاد دارد برای اینکه مورد انتقاد قرار نگیرد 
فقط باید تیمش در میدان نتیجه بگیرد در این صورت اگر تیم نتیجه نگیرد زمینه 
برای هر نوع انتقادی فراهم می شود. به نظر می رسد استقلال به یک سرمربی رسیده 
که حسابی با جزئیات کار دارد. در حال حاضر هم کمی زمان می برد تا حساب کار 
دست این سرمربی بیاید اما به محض این اتفاق او می خواهد با ساختار سازی 

تیمش را به سمت موفقیت رهنمون سازد. 

  سرمربی ای که فقط با کیفیت سروکار دارد
جالب اینکه در این چند روز هم موسیمانه در جریان بازی با خیبر و حتی در 
تمرینات نشان داده خیلی به اسم و رسم بازیکنان کاری ندارد. اگر بازیکن در تمرین 
کیفیت خود را نشان ندهد، خیلی راحت او را روی نیمکت و کنار دست خودش 
می نشاند. البته بعید است که وی در این مقطع از فصل که از یک سو کارش را تازه 
آغاز کرده و از سوی دیگر بازی های دشواری در انتظار استقلال است، در فاز تقابل 
با بازیکنان برود اما بیشتر از هر چیزی به کیفیت آنها برای استفاده در ترکیب تیم کار 
دارد. این در حالی است که در این مدت چند بازیکنی هم در تمرین و مسابقات 
چشم موسیمانه را گرفته و نظر او را جلب کرده اند و این امر می تواند بیشتر از هر 
چیزی به سرعت به پیدا کردن ترکیب اصلی و آن چیزی که این مربی آفریقایی در 
ذهن دارد کمک کند. نکته جالب اینکه در این مدت و در آخرین حاشیه سازی 
برای این سرمربی این طور مطرح شده بود که هر بازیکنی در ترکیب استقلال یا 
تمرینات این تیم ضعیف عمل کند به تمرینات رده های سنی این تیم تبعید خواهد 
شد که این موضوع توسط برخی نزدیکان باشگاه تکذیب شده و آنها اعلام کردند 
این سرمربی نه چنین قصدی دارد و نه در این باره صحبتی را مطرح کرده است. 

موسیمانه؛سرمربیایکهفقطبهکیفیتبازیکناهمیتمیدهد

تبعیدی در کار نیست! 
برنامههایپیتسوبرایجوانگراییمشخصشد

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

پروندههایشکایتی،تنهاراهرسیدنبهپاداشفیفا

کی جدید پرسپولیس؟  اوسمار، شا
باشگاه پرسپولیس با گذشت چند ماه از قهرمانی این تیم در رقابت های 
لیگ بیست وسوم که به اواسط خردادماه برمی گردد هنوز با اوسمار ویرا و 
دو دستیارش تسویه حساب نکرده است در حالی که طلب هر یک از آنها 
25 تا 35 هزار دلار می شود. در این بین لوسادا و اوسمار هر یک جداگانه از 
طریق وکلای خود تماس هایی با باشگاه پرسپولیس داشته و درخواست 
تسویه حساب داشته اند که بی نتیجه بوده است. این مربیان پیغام 
داده اند که اگر با آنها تسویه نشود، مجبورند از طریق فیفا برای دریافت 
مطالبات خود اقدام کنند و از قرار معلوم پرسپولیس هم بدش نمی آید 
این اتفاق رخ دهد. از این جهت که مسئولان باشگاه پرسپولیس مدعی اند 
نمی توانند پاداش هایی که در حساب فیفا دارند را به هیچ شکلی دریافت 
کنند و تنها راهش این است که مطالبات خارجی های سابق خود را از 
این طریق پرداخت کنند. این اتفاق هم در شرایطی رخ می دهد که این 
طلبکاران از باشگاه پرسپولیس به فیفا شکایت کنند و باشگاه محکوم 
شود و آن وقت این باشگاه با نامه نگاری با فیفا درخواست کند طلب 
شاکیان را از طریق پاداششان در فیفا پرداخت کند. اتفاقی که در مورد 
شیخ دیاباته، لیاندرو پریرا و نبیل باهویی رخ داد. البته با این تفاوت که 
پریرا و باهویی تا پایان قراردادشان در پرسپولیس نماندند اما با شکایت 

به فیفا تقریبا به کل پول قرارداد خود می رسند.

VARنیامدهدردسرسازشد

تهدید چینی علیه فدراسیون
« برای وارد کردن  یگور فدراسیون فوتبال پس از توافقی که با شرکت »ر
6 دستگاه VAR داشت، نتوانست به تعهداتش در قبال این شرکت 
عمل کند و حالا از سوی این شرکت تهدید به شکایت شده است. 
فدراسیون در واقع فقط توانست یک دستگاه VAR از این شرکت 
ی کند، در حالی که برای خرید 6 دستگاه با آنها توافق کرده  خریدار
بود. در حال حاضر شرکت چینی حتی اجازه استفاده از تک دستگاه 
خود در ایران را هم به فدراسیون نداده است. دلیل اینکه فدراسیون 
یدئویی  نتوانست به این توافق پایبند باشد عدم تأیید این دستگاه و
از سوی صدا و سیما بود. همین مسئله باعث شد که فدراسیون نتواند 
بودجه اختصاص یافته از سوی دولت سیزدهم را از شرکت توسعه و 
گفته نماند شرکت چینی بعد از گرفتن تأییدیه  یافت کند. نا تجهیز در
ی اش را با سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال آغاز کرد و  فیفا همکار
حتی مهندسان خود را برای آموزش داوران ایرانی به کشورمان فرستاد. 
حالا اینکه توافق طرفین به چه شکل بوده و شرکت چینی می تواند از 
فدراسیون فوتبال شکایت کند یا نه را مسئولان باید پاسخگو باشند.

جوایزآسیاییبهفدراسیونوطارمینرسید

احمدعباسی مرد سال فوتسال آسیا شد
مراسم انتخاب بهترین های فوتبال آسیا  دیروز برگزار شد که سهم 
ایران از این مراسم عنوان بهترین فوتسالیست آسیا بود که به سعید 
احمدعباسی رسید. در این مراسم عنوان برترین فدراسیون فوتبال آسیا 
در بخش پلاتینیوم به ژاپن رسید. در این بخش فدراسیون ایران درکنار کره 
جنوبی نامزد بود. در بخش برترین های فوتسال آسیا سعید احمدعباسی 
توانست بالاتر از فیض علی سردارف از تاجیکستان و دلشاد رحمتوف از 
ازبکستان به عنوان مرد سال آسیا دست پیدا کند. همچنین سون هیونگ 
مین، بازیکن کره ای تاتنهام، بالاتر از طارمی برنده جایزه بهترین بازیکن 
آسیا در خارج از قاره  شد. درنهایت اکرم عفیف، بازیکن تیم ملی  قطر 

توانست برای دومین بار توپ طلای آسیا را به دست بیاورد. 

اخبار کوتاه

از ابتدای این فصل تا چند روز پیش ارکان قضایی فدراسیون فوتبال چیزی 
نزدیک به 5۰ میلیارد تومان، تیم ها و  افراد مختلف را در لیگ برتر جریمه 
ینه کردن  کردند و از وقتی متوجه شدند همه نسبت به این مبالغ و نوع هز
یه داده و آرمین سهرابیان را به پرداخت 6۰۰  آن حساس شده اند، تغییر رو
میلیون تومان به فوتبال پایه جزایر سه گانه )بوموسی، تنب بزرگ و تنب 
کرده و  محمدحسین کنعانی زادگان را هم محکوم به  کوچک( محکوم 

پرداخت 5۰۰ میلیون تومان جهت توسعه فوتبال در رده های پایه هیئت 
فوتبال شهرستان چوار از استان ایلام کردند. در آخرین مورد هم جریمه 2 
یش، مدیرعامل پرسپولیس صرف توسعه رده های پایه فوتبال  میلیاردی درو

استان گیلان خواهد شد.
هرچند در این باره امر ناخوشایندی صورت نگرفته و اتفاقا در جهت تقویت 
فوتبال در مناطق محروم و کمتربرخوردار نیز حرکتی صورت می گیرد اما این 
ک شده و به نظر می رسد  باعث نمی شود که حساب پول های گذشته پا
ی در این زمینه صورت بگیرد. ضمنا چراغی که به خانه  باید شفاف ساز

رواست به مسجد حرام است. وقتی برای یک فصل به داوران لیگ برتری 
ترین سطح و با بهترین کیفیت درمجموع ۱۰۰ میلیون تومان هم  در بالا
نمی رسد و  علتش را بی پولی اعلام  می کنند، آیا بهتر نیست فدراسیون 
فوتبال بخشی از این جرایم را برای زیرمجموعه خود در نظر بگیرد؟ آن هم 
برای بخشی که سال هاست در حقشان ظلم شده و نتیجه اش هم شرایط 

ی کشور است. ایجاد شده در داور
ی از این پول ها حتی صرف حضور مدرسان طراز اول  شاید بد نباشد مقدار
فیفا برای آموزش داوران شود تا این مقدار عدم تصمیم یکسان و یک بام 

و دو هوا در مسابقات مختلف دیده نشود. شاید مناسب باشد بخشی را 
کیفیت برای فصل زمستان کنند که مثل  ید لباس های گرم و با صرف خر
ی در وسط میدان از  سال گذشته با لباس آستین کوتاه در زمستان، داور
ی به حق الزحمه ناچیزشان در سطوح مختلف مخصوصا  سرما نلرزد! مقدار
بانوان، فوتسال و فوتبال ساحلی و  فوتبال پایه اضافه شود. در هر صورت 
این داوران هم، همه از ایرانند و  به آنها بیشتر رواست. بنابراین فدراسیونی 
که در هیچ بخشی روراست نیست، این موضوع نیز کار خوب آنها را هم 

تحت الشعاع قرار می دهد.

داوران تان هم ایرانی هستند؛ آنها را هم دریابید!

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
0۹108106535

Farhikhteghan_school

گهی فقدان سند مالکیت آ
آقای رسول پیری ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام 
ی به مساحت  نموده است که سند مالکیت ششدانگ یک واحد تجار
2۴ متر مربع قطعه ۱ تفکیکی به شماره 55۷63 فرعی از ۱62 اصلی واقع 
در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به نام رسول پیری ثبت و سند به 
ی مفقود  سریال ۷28832  هــــ ۱۴۰۱ صادر گردیده و به علت سهل انگار

گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب 
به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱2۰ آیین نامه قانون ثبت در یک 
ـــزد  ـــا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت ن گهی می شود ت نوبت آ
یخ انتشار این  خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تار
گهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت  آ
به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد. بدیهی است چنانچه 

ـــا در صورت اعتراض اصل  ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و ی
سند ارائه نگردد، سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی 

تسلیم خواهد شد.
مسلم مرزآرا 
ک ناحیه یک کرج  رئیس اداره ثبت اسناد و املا
گهی : 1817484 شناسه آ

وراث محترم قربانی و آقای کریم نامدار

موضوع: معرفی کارشناس در اجرای ماده 8 )وراث محترم قربانی و آقای کریم نامدار(

باسلام،

احتراماً پیرو نامه شماره 1403/2/07/15989 مورخه 1403/05/08 و با عنایت 

به ضرورت اجرای پروژه مسیرگشایی مسیر 45 متری شهرک پردیس از سوی 

ک مصادف با طرح، در راستای قانون نحوه تقویم  شهرداری و لزوم تملک املا

ک و اراضی موردنیاز شهرداری ها و ماده 8 لایحه قانونی نحوه خرید  ابنیه، املا

و تملک اراضی و ابنیه برای برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت، نظر به 

اینکه ملک متعلق به شما در محدوده طرح صدر الذکر واقع گردیده، فلذا در 

راستای اجرای مفاد قوانین مشارالیه از محضر عالی دعوت می گردد تا حداکثر 

ک شهرداری  ظرف مدت 15 روز از تاریخ ابلاغ این نامه با مدارک معتبر به واحد املا

مراغه مراجعه و نسبت به توافق، انعقاد مصالحه و واگذاری ملک به شهرداری یا 

در صورت عدم توافق نسبت به معرفی کارشناس منتخب خویش و انتخاب 

کارشناس مرضی الطرفین اقدام مقتضی را معمول فرمایید بدیهی است در صورت 

عدم مراجعه و یا عدم معرفی کارشناس از سوی شما مانعی برای اجرای طرح 

به عمل نخواهد آمد و اقدامات قانونی لازم از سوی این شهرداری برابر قوانین و 

مقررات موضوعه به عمل خواهد آمد.

شهرام مروتی - شهردار مراغه

جناب آقای فریادی و شرکاء

موضوع: معرفی کارشناس در اجرای ماده 8 )آقای فریادی و شرکاء(

باسلام،

احتراماً پیرو نامه شماره 1403/2/07/16016 مورخه 1403/05/08 و با عنایت به 

ضرورت اجرای پروژه مسیرگشایی مسیر 45 متری شهرک پردیس از سوی 

ک مصادف با طرح، در راستای قانون نحوه تقویم ابنیه،  شهرداری و لزوم تملک املا

ک و اراضی موردنیاز شهرداری ها و ماده 8 لایحه قانونی نحوه خرید و تملک  املا

اراضی و ابنیه برای برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت، نظر به اینکه ملک 

متعلق به شما در محدوده طرح صدر الذکر واقع گردیده، فلذا در راستای اجرای 

مفاد قوانین مشارالیه از محضر عالی دعوت می گردد تا حداکثر ظرف مدت 15 

ک شهرداری مراغه مراجعه  روز از تاریخ ابلاغ این نامه با مدارک معتبر به واحد املا

و نسبت به توافق، انعقاد مصالحه و واگذاری ملک به شهرداری و یا در صورت 

عدم توافق نسبت به معرفی کارشناس منتخب خویش و انتخاب کارشناس 

مرضی الطرفین اقدام مقتضی را معمول فرمایید بدیهی است در صورت عدم 

مراجعه یا عدم معرفی کارشناس از سوی شما مانعی برای اجرای طرح به عمل 

نخواهد آمد و اقدامات قانونی لازم از سوی این شهرداری برابر قوانین و مقررات 

موضوعه به عمل خواهد آمد.

شهرام مروتی – شهردار مراغه

جناب آقای سید مختار موسوی و شرکاء

موضوع: معرفی کارشناس در اجرای ماده 8 )آقای سید مختار موسوی و شرکاء(

باسلام،

احتراماً پیرو نامه شماره 1403/2/07/16018 مورخه 1403/05/08 و با عنایت به 

ضرورت اجرای پروژه مسیرگشایی مسیر 45 متری شهرک پردیس از سوی 

ک مصادف با طرح، در راستای قانون نحوه تقویم ابنیه،  شهرداری و لزوم تملک املا

ک و اراضی موردنیاز شهرداری ها و ماده 8 لایحه قانونی نحوه خرید و تملک  املا

اراضی و ابنیه برای برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت، نظر به اینکه ملک 

متعلق به شما در محدوده طرح صدر الذکر واقع گردیده، فلذا در راستای اجرای 

مفاد قوانین مشارالیه از محضر عالی دعوت می گردد تا حداکثر ظرف مدت 15 

ک شهرداری مراغه مراجعه  روز از تاریخ ابلاغ این نامه با مدارک معتبر به واحد املا

و نسبت به توافق، انعقاد مصالحه و واگذاری ملک به شهرداری و یا در صورت 

عدم توافق نسبت به معرفی کارشناس منتخب خویش و انتخاب کارشناس 

مرضی الطرفین اقدام مقتضی را معمول فرمایید بدیهی است در صورت عدم 

مراجعه و یا عدم معرفی کارشناس از سوی شما مانعی برای اجرای طرح به عمل 

نخواهد آمد و اقدامات قانونی لازم از سوی این شهرداری برابر قوانین و مقررات 

موضوعه به عمل خواهد آمد.

شهرام مروتی – شهردار مراغه

یاسر همرنگ
داور سابق فوتبال


